2

                                                                                             [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2024 года

               № 39

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Монастырщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 30.09.2010  №41 «Об утверждении  Положения о порядке проведения  конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 21.12.2010  №70 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 09.02.2011  №6 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения  конкурса на замещение должности Главы Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 05.09.2012  №78 «О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 30.09.2010 года  №41 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» в редакции  решения от 21.12.2010 года №70»;

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 14.11.2012  №94 «О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 30.09.2010 года  №41 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности  Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 15.01.2013  №1 «О конкурсе на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 15.05.2013  №28 «О конкурсе на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наша жизнь» - Монастырщина» и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://monast.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
     Председатель

«Монастырщинский район»
     Монастырщинского окружного

Смоленской области
     Совета депутатов

 В.Б. Титов

 П.А. Счастливый